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                                          UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ______prot.                                                                      Tiranë, më ___.___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:       Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:      Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:       prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:  www.umed.edu.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar, mallra” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-51354-06-17-2025  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Markuesit imunologjikë dhe imunogjenetike në 

sëmundjet autoimune të gjëndrës tiroide” 

 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Reagentë për laborator-33696500‐0 

6. Fondi limit: 1,493,773.33 lekë (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre pik tridhjetë e tre)  Lekë pa TVSH,  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 15 ditëve 

kalendarike nga momenti i nënshkrimit të Kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/06/2025 Ora 11;00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

REF-34250-12-20-2024 
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b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Markuesit imunologjikë dhe 

imunogjenetike në sëmundjet autoimune të gjëndrës tiroide” 
 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 1,493,773.33 lekë (njëmilion e katërqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre pik tridhjetë e tre)  Lekë pa TVSH,  

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arlind BROCI 
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